PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO
HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2326/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE DESOBSTRUÇÃO E
LIMPEZA DO BUEIRO NA RUA
MONTECASEROS, EM FRENTE
AO Nº 116, NO BAIRRO
CENTRO - PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidadede de
desobstrução e limpeza do bueiro na Rua Montecaseros, em frente ao nº 116, no bairro
Centro - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A medida necessária para evitar alagamentos na via citada.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2024

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 05/06/2024 - 15:18:38
Processo: 2326/2024 às 05/06/2024 - 15:32:07

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000116282326

05/06/2024, 15:54 Indicação 1628/2024 proc. 2326/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91990 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000116282326
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000116282326